3-348-976-01
5/5.05
GOSSEN METRAWATT GMBH
PROFiTESTPSI-E
PROFiTESTPSI-BC
PROFITESTSI-BC
Merkmale
Das PSI (Printer Storage Interface)-Modul PROFiTESTPSI-E

1 nur PSI-E und PSI-BC: Farbband
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
1) Voraussetzung: Gerätemodul und Grundmodul
2) Voraussetzung: Gerätemodul und Grundmodul und Aufbaumodul
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IEC 61010-1
DIN EN 61 010-1
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-, Steuer-,
Regel- und Laborgeräte – Allgemeine Anforderungen
DIN EN 61326
VDE 0843 Teil 20
Elektrische Betriebsmittel für Leittechnik und Laboreinsatz –
EMV-Anforderungen
DIN EN 60 529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN 19241 Norm für RS232
Bezeichnung Typ Artikelnummer
PSI-Modul PROFiTESTPSI-E M522A
PSI-Modul mit erweiterten Eingabe-
und Protokolliermöglichkeiten PROFiTESTPSI-BC M522D
Funktionen wie PROFiTESTPSI-BC,
jedoch ohne Druckwerk PROFITESTSI-BC M522E
Barcodescanner B3261 Z720A
Barcode- und Etikettendrucker,
einschließlich Software Z721D Z721D
Druckeradapter zum Anschluss eines
Druckers mit Centronics-Schnittstelle
an den PROFiTESTPSI-E,
PROFiTESTPSI-BC bzw. PROFI-
TESTSI-BC DA-I I Z745M
PC-Auswerte-Software
Software für Instandhaltungs-
und Betriebsmittelmanagement PS3
Gerätetreiber, ermöglicht das Auslesen
der Messwerte aus Prüfgeräten der Serie
PROFiTEST0100S-I I und PROFI-
TESTONE PS3 Gerätemodul Z530A
Protokollverwaltung PS3 Grundmodul Z531A
Betriebsmittelmanagement (Vorausset-
zung Gerätemodul und Grundmodul) PS3 Aufbaumodul 1) Z531B
LH Navigator + LH Viewer PS3 Zusatzmodul 2) Z531C
Mandantenfähigkeit PS3 Zusatzmodul 2) Z531D
Lagerverwaltung PS3 Zusatzmodul 2) Z531E
Outdoorfunktion (Mehrfachlizenzen) PS3 Zusatzmodul 2) auf Anfrage
Störmeldemodul PS3 Zusatzmodul 2) auf Anfrage
Barcodemodul PS3 Zusatzmodul 2) Z531J
Instandhaltungsmanagement PS3 Zusatzmodul 2) Z531K
Statistik PS3 Zusatzmodul 2) Z531L
Netzwerk (Mehrfachlizenzen) PS3 Zusatzmodul 2) auf Anfrage
Protokollierung und Prüfdatenverwaltung
von elektrischen Geräten und Anlagen mit
SECUTESTSI I/SI I I, PROFiTEST0100S-I I,
PROFITESTONE, PROFiTESTC,
und METRISOC PS3-compact Z530K
PC-Programm zur Protokoll- und
Listenerstellung als Zusatz zu MS-
Word, Sprachversion deutsch/englisch/
französisch/finnisch PC.doc-WORD D) Z714A
PC-Programm zum Prüfdatenmanage-
ment als Zusatz zu MS-Access,
Sprachversion deutsch/englisch PC.doc-ACCESS D) Z714B
Upgrade von PC.doc win/med …
auf PC.doc-WORD PC.doc upgrade D) Z714C
Verbrauchsmaterial
1 Pack mit 10 Papierrollen (á 6 m) PS-10P GTZ 3229 000 R0001
1 Pack mit 10 Farbbandkassetten Z3210 GTZ 3210 000 R0001
Etikettensatz für Barcode-